
1.10.2018

1/5

Ogłoszenie nr 500235109-N-2018 z dnia 01-10-2018 r.

Gmina Somianka: „Utworzenie 4 Otwartych Stef Aktywności (OSA) w Gminie Somianka”
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 599306-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Gmina Somianka, Krajowy numer identyfikacyjny 550668090, ul. Somianka - Parcele  16 B, 07-
203   Somianka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 741 87 90, e-mail
somianka@somianka.pl, faks 29 741 87 14. 
Adres strony internetowej (url): http://www.ugsomianka.bip.org.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Utworzenie 4 Otwartych Stef Aktywności (OSA) w Gminie Somianka”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
Kz.272.19.2018

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. „Utworzenie 4 Otwartych Stref Aktywności
(OSA) w Gminie Somianka”. Zamówienie obejmuje wykonanie 4 Otwartych Stref Aktywności
w wersji podstawowej w miejscowości Popowo Kościelne, Somianka – Parcele, Ulasek i Wola
Mystkowska. W ramach zamówienia wybudowana zostanie siłownia zewnętrzna wraz z
przestrzenią rekreacyjną i wykonane zostaną niezbędne elementy zagospodarowania terenu.
Zakres czynności do wykonania w ramach przedmiotowego zamówienia: „Utworzenie Otwartej
Strefy Aktywności w miejscowości Popowo Kościelne” zlokalizowane jest na działce o numerze
ewidencyjnym 514/2, obręb 0014 Popowo Kościelne. Na Otwartą Strefę Aktywności składać się
będą 2 części funkcjonalne: - siłownia plenerowa, w skład której wchodzą urządzenia: biegacz,
orbitek, wyciskanie + wyciąg, rower, narciarz, wioślarz, twister + steper, wahadło + odwodziciel,
motyl integracyjny; - strefa relaksu, w skład której wchodzą: stół do tenisa (pingponga), stół do
szachów i chińczyka, 4 ławki, 2 kosze na śmieci, stojak na rowery oraz tablica informacyjna.



1.10.2018

2/5

Zamówienie obejmuję wykonanie nasadzeń 13 krzewów Tawuły oraz dosianie trawy –
uzupełnienie ubytków. Ponadto w ramach utworzenia Otwartej Strefy Aktywności w
miejscowości Popowo Kościelne teren w strefie relaksu zostanie utwardzony kostką betonową.
„Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Somianka - Parcele” zlokalizowane
jest na działce o numerze ewidencyjnym 133, obręb 0018 Somianka - Parcele. Na Otwartą Strefę
Aktywności składać się będą 2 części funkcjonalne: - siłownia plenerowa, w skład której
wchodzą urządzenia: biegacz, orbitek, wyciskanie + wyciąg, rower, narciarz, wioślarz, twister +
steper, wahadło + odwodziciel, motyl integracyjny; - strefa relaksu, w skład której wchodzą: stół
do tenisa (pingponga), stół do szachów i chińczyka, 4 ławki, 2 kosze na śmieci, stojak na rowery
oraz tablica informacyjna. Zamówienie obejmuję wykonanie nasadzeń 20 krzewów Tawuły oraz
dosianie trawy – uzupełnienie ubytków. Ponadto w ramach utworzenia Otwartej Strefy
Aktywności w miejscowości Somianka - Parcele teren w strefie relaksu zostanie utwardzony
kostką betonową. Przejście instalacji elektroenergetycznej pod planowanym do wykonania
chodnikiem należy zabezpieczyć rurą osłonową. „Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w
miejscowości Ulasek” zlokalizowane jest na działkach o numerze ewidencyjnym 41/1, 41/2,
obręb 0024 Ulasek. Na Otwartą Strefę Aktywności składać się będą 2 części funkcjonalne: -
siłownia plenerowa, w skład której wchodzą urządzenia: biegacz, orbitek, wyciskanie + wyciąg,
rower, narciarz, wioślarz, twister + steper, wahadło + odwodziciel, motyl integracyjny; - strefa
relaksu, w skład której wchodzą: stół do tenisa (pingponga), stół do szachów i chińczyka, 4
ławki, 2 kosze na śmieci, stojak na rowery oraz tablica informacyjna. Zamówienie obejmuję
wykonanie nasadzeń 27 krzewów Tawuły oraz dosianie trawy – uzupełnienie ubytków. Ponadto
w ramach utworzenia Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Ulasek teren w strefie relaksu
zostanie utwardzony kostką betonową. „Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości
Wola Mystkowska” zlokalizowane jest na działce o numerze ewidencyjnym 253/2, obręb 0027
Wola Mystkowska. Na Otwartą Strefę Aktywności składać się będą 2 części funkcjonalne: -
siłownia plenerowa, w skład której wchodzą urządzenia: biegacz, orbitek, wyciskanie + wyciąg,
rower, narciarz, wioślarz, twister + steper, wahadło + odwodziciel, motyl integracyjny; - strefa
relaksu, w skład której wchodzą: stół do tenisa (pingponga), stół do szachów i chińczyka, 4
ławki, 2 kosze na śmieci, stojak na rowery oraz tablica informacyjna. Zamówienie obejmuję
wykonanie nasadzeń 4 krzewów Tawuły oraz dosianie trawy – uzupełnienie ubytków. Ponadto w
ramach utworzenia Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Wola Mystkowska teren w
strefie relaksu zostanie utwardzony kostką betonową. Na podstawie art. 29 ust. 3 Ustawy,
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania materiałów równoważnych w stosunku do
wskazanych w dokumentacji projektowej i SIWZ. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia
wskazano jakikolwiek znak towarowy, patent czy pochodzenie – należy przyjąć, że wskazane
patenty, znaki towarowe, pochodzenie określają parametry techniczne, eksploatacyjne, użytkowe,
co oznacza, że Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w tej części przedmiotu zamówienia o
równoważnych parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych, lecz nie gorszych niż
wskazane przez Zamawiającego. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne
jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty budowlane, materiały i urządzenia
spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Tam, gdzie w dokumentacji projektowej
oraz opisie przedmiotu zamówienia zostały wskazane normy, aprobaty, specyfikacje techniczne i
systemy odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1-3 ustawy - Prawo zamówień publicznych,
Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych pod
warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych oraz bezpieczeństwa
użytkowania nie gorszych od założonych w niniejszej Specyfikacji i dokumentacji projektowej.
3. Wymagania dotyczące zatrudnienia na podstawie umowy o pracę: 3.1 Zamawiający na
podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie
umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia w rozumieniu
przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn.
zm.), dotyczących osób wykonujących roboty fizyczne przez cały okres realizacji danych robót
wynikający z przedmiotowego zamówienia. Zobowiązanie to dotyczy również podwykonawców
i dalszych podwykonawców, którym Wykonawca lub jego podwykonawca zleci opisane
czynności związane z realizacją robót budowlanych objętych zakresem niniejszego zamówienia.
Zobowiązanie nie dotyczy kierowników budowy i robót. 3.2 Realizacja zamówienia przez te
osoby będzie miała na celu podniesienie jakości wykonania zamówienia, większą



1.10.2018

3/5

dyspozycyjność osób wykonujących zamówienie wobec Zamawiającego i Wykonawcy, większe
doświadczenie personelu (wynikające ze stałości zatrudnienia u danego Wykonawcy), lepszą
kontrolę wykonania zamówienia z uwagi na kierownictwo pracodawcy wynikające ze stosunku
pracy, większe zaangażowanie pracowników (wynikające z potrzeby należytego wywiązania się
z obowiązków pracowniczych, co przekłada się na utrzymanie zatrudnienia). 3.3 Zatrudnienie
ww. osób na podstawie stosunku pracy przy realizacji zamówienia obejmować będzie cały okres
wykonywania danych czynności przez czas niezbędny dla ich wykonania w ramach zamówienia,
a w przypadku rozwiązania stosunku pracy przez pracownika lub przez pracodawcę
(Wykonawcę/podwykonawcę/ dalszego podwykonawcę) przed zakończeniem tego okresu,
Wykonawca będzie obowiązany do zatrudnienia na to miejsce innej osoby na umowę o pracę. 3.4
Dla udokumentowania tego faktu, Wykonawca przed podpisaniem Umowy złoży
Zamawiającemu w formie pisemnej oświadczenie, że osoby wykonujące bezpośrednio czynności
przy realizacji zamówienia są zatrudnione u Wykonawcy, na podstawie umowy o pracę.
Wykonawca, najpóźniej w dniu rozpoczęcia prac przez dane osoby przedstawi Zamawiającemu
Wykaz pracowników (zawierający dane: stanowisko, data zawarcia umowy o pracę, rodzaj
zawarcia umowy o prace, wymiar etatu), celem wypełnienia powyższego zobowiązania. 3.5 W
przypadku, gdy Wykonawca będzie realizował zamówienie przy udziale
podwykonawców/dalszych podwykonawców, każdorazowo jest on zobowiązany do przekazania
Zamawiającemu, najpóźniej w dniu rozpoczęcia realizacji robót przez podwykonawcę/dalszego
podwykonawcę, Wykazu osób, które będą realizować zamówienie na rzecz
podwykonawcy/dalszego podwykonawcy, wraz z oświadczeniem Podwykonawcy/dalszego
podwykonawcy, że są one zatrudnione na umowę o pracę. Pkt. 3.4 stosuje się odpowiednio. 3.6
Oświadczenie o którym mowa w pkt 3.4 i 3.5 powinno zawierać w szczególności: dokładne
określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że
czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby
tych osób oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu
Wykonawcy/podwykonawcy/dalszego podwykonawcy. 3.7 Wykonawca obowiązany jest
udokumentować zatrudnienie osób, o których mowa w pkt 3.1 W trakcie realizacji zamówienia
na każde wezwanie Zamawiającego w terminie 7 dni od otrzymania wezwania. Wykonawca
przedłoży Zamawiającemu: a) poświadczone za zgodność z oryginałem odpowiednio przez
Wykonawcę / podwykonawcę / dalszego podwykonawcę kopie umów o pracę osób
wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie
Wykonawcy / podwykonawcy / dalszego podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym
zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopie umów powinny zostać zanonimizowane w
sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników (tj. w szczególności bez imion,
nazwisk, adresów, nr PESEL pracowników). Informacje takie jak: stanowisko, data zawarcia
umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania, b) do
okazania zanimizowane dokumenty potwierdzające bieżące opłacanie składek i należnych
podatków z tytułu zatrudnienia w/w osób, c) poświadczoną za zgodność z oryginałem
odpowiednio przez Wykonawcę/ podwykonawcę/dalszego podwykonawcę kopię dowodu
potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w
sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, d) z tytułu niespełnienia przez
Wykonawcę/ podwykonawcę/ dalszego podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie
umowy o pracę osób wykonujących wskazane w pkt 3. 1 czynności, przerwy ciągłości
zatrudnienia lub nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających zatrudnienie na umowę o pracę
z pracownikami wykonującymi czynności w terminie wskazanym przez Zamawiającego będzie
traktowane jako niewypełnienie obowiązku zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o
pracę i będzie skutkować nałożeniem sankcji określonych we wzorze umowy stanowiącym
Załącznik nr 9 do SIWZ (kary umowne, niezależnie od obowiązku zapłaty kar umownych -
możliwość odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie
Wykonawcy), e) Zamawiający zastrzega sobie prawo przeprowadzenia kontroli na miejscu
wykonywania zamówienia w celu weryfikacji wykonywania przez Wykonawcę/ podwykonawcę/
dalszego podwykonawcę obowiązku wskazanego w pkt 3.1.Wykonawca zobowiązany jest
umożliwić Zamawiającemu przeprowadzenie takiej kontroli, w tym udzielić niezbędnych
wyjaśnień, informacji oraz przedstawić dokumenty pozwalające na sprawdzenie realizacji przez
Wykonawcę obowiązków. W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania prawa



1.10.2018

4/5

pracy przez Wykonawcę/ podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę, Zamawiający może
zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45212200-8

 
Dodatkowe kody CPV: 37410000-5, 37416000-7, 45112700-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 182113.82 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Herkules Sp. z o.o. Sp.k. 
Email wykonawcy: herkules@silowniezewnetrzne.pl 
Adres pocztowy: ul. Pogorska 34c 
Kod pocztowy: 32-500 
Miejscowość: Chrzanów 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 284886.40 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 284886.40 



1.10.2018

5/5

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 785324.43 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


